
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/289/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LI/297/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 
2024r., Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 11/2024 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 8 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LII/304/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 15 marca 2024r., Zarządzeniem 
Nr 22/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Janowiec 
z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 18 kwietnia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 24 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 34/2024 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 21 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 37/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 22 maja 
2024 r., Zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 29 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/15/2024 
Rady Gminy Janowiec z dnia 18 czerwca 2024r., Zarządzeniem Nr 52/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
19 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 58/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 66/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 sierpnia 2024 r., Uchwałą Nr IV/26/2024 Rady Gminy Janowiec 
z dnia 18 września 2024 r., Zarządzeniem Nr 71/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 19 września 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 września 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 1.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 43.000,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę: 42.000,00 zł, 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 33.208.968,61 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5379



- Wydatki     – 36.168.785,09 zł, 

- Przychody  –   3.689.816,48 zł, 

- Rozchody   –      730.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aldona Wojtalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5379



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75618 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

661 779,38 0,00 661 779,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 207 968,61 1 000,00 33 208 968,61

bieżące

bieżące razem: 2 700 478,15 0,00 2 700 478,15

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 179,00 0,00 297 179,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 260 195,15 0,00 14 260 195,15

bieżące razem: 16 247 295,31 1 000,00 16 248 295,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

364 600,38 0,00 364 600,38

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
119 500,00 1 000,00 120 500,00

Własne

§ Nazwa

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 378 450,00 1 000,00 5 379 450,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/34/2024 z dnia 24.10.2024 r.

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5379



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 884 190,30 244 440,80 244 440,80 0,00 244 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 749,50 2 639 749,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 899 190,30 244 440,80 244 440,80 0,00 244 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 749,50 2 654 749,50 0,00 0,00

2 604 190,30 244 440,80 244 440,80 0,00 244 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 359 749,50 2 359 749,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 619 190,30 244 440,80 244 440,80 0,00 244 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 749,50 2 374 749,50 0,00 0,00

3 623 240,73 3 523 278,06 3 269 698,06 2 765 211,91 504 486,15 0,00 253 580,00 0,00 0,00 0,00 99 962,67 99 962,67 0,00 0,00

-27 000,00 -26 999,91 -26 999,91 0,00 -26 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 -0,09 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 621 240,73 3 496 278,15 3 242 698,15 2 765 211,91 477 486,24 0,00 253 580,00 0,00 0,00 0,00 124 962,58 124 962,58 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 762,67 63 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 99 962,67 99 962,67 0,00 0,00

-25 000,00 -24 999,91 -24 999,91 0,00 -24 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 -0,09 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

163 762,67 38 800,09 37 800,09 0,00 37 800,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 124 962,58 124 962,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 7 962,58

przed zmianą 7 962,67

zmniejszenie -0,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -0,09

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 7 962,58

przed zmianą 7 962,67

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/34/2024 z dnia 24.10.2024 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5379



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 207,73 30 207,73 30 207,73 0,00 30 207,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 207,73 30 207,73 30 207,73 0,00 30 207,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 207,73 30 207,73 30 207,73 0,00 30 207,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 207,73 30 207,73 30 207,73 0,00 30 207,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 986 134,93 16 145 147,19 13 818 000,99 8 584 672,77 5 233 328,22 700 000,00 847 714,80 339 431,40 30 000,00 410 000,00 16 840 987,74 16 840 987,74 0,00 0,00

-42 000,00 -26 999,91 -26 999,91 0,00 -26 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,09 -15 000,09 0,00 0,00

43 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

32 987 134,93 16 121 147,28 13 794 001,08 8 584 672,77 5 209 328,31 700 000,00 847 714,80 339 431,40 30 000,00 410 000,00 16 865 987,65 16 865 987,65 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 700 096,16 2 700 096,16 686 045,65 403 854,71 282 190,94 0,00 2 014 050,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 096,16 2 700 096,16 686 045,65 403 854,71 282 190,94 0,00 2 014 050,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie -0,09

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
75818

przed zmianą 305 141,67

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 305 141,58

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5379



Załącznik  Nr 3

 do Uchwały Nr V/34/2024

z dnia 24 października 2024 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 5 6 7 8

I Modernizacja infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi 4 554 862,90 456 879,75 4 097 983,15

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji w m. Janowiec (ul. 

Powiśle) - dokumentacja (fun. Sołecki Janowiec)
010/01043/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Poprawienie świadczonych usług w zakresie dostawy wody wraz 

ze zmniejszeniem strat i kosztów produkcji wody

010/01043/6370 i 

6050 (własne)
3 117 053,50 368 752,05 2 748 301,45

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowcu
010/01044/6100 i 

6050 (subw.)
1 349 681,70 1 349 681,70

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Wymiana pomp w przepompowni ścieków na "Nowym Osiedlu 

nad Dołami" w Janowcu
010/01044/6050 23 000,00 23 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 7 435 174,24 676 494,80 6 758 679,44

1.
Przebudowa drogi  nr 107787 w m. Brześce (fun. Sołecki 

Brześce)
600/60016/6050 21 296,76 21 296,76

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Budowa drogi nr 107763 w miejscowości Trzcianki (fun. Sołecki 

Trzcianki)
600/60016/6050 34 126,91 34 126,91

Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Przebudowa drogi nr 107771 w m. Wojszyn (fun. Sołecki 

Wojszyn)
600/60016/6050 58 745,19 58 745,19

Urząd Gminy 

Janowiec

4. Przebudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
2 674 301,38 91 254,87 2 583 046,51

Urząd Gminy 

Janowiec

5. Rozbudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec - II etap
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
4 360 500,00 361 000,00 3 999 500,00

Urząd Gminy 

Janowiec

6.
Budowa chodnika na odcinku od km 0+000 do km 0+477 przy 

drodze gminnej nr 107781L na ul. Młynarskiej w m. Janowiec

600/60018 i 

60016(własne)/ 

6050

271 204,00 95 071,07 176 132,93
Urząd Gminy 

Janowiec

7. Modernizacja peronów przystankowych w m. Trzcianki 600/60095/6050 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

III Modernizacja budynków użyteczności publicznej 2 634 749,50 927 737,50 1 707 012,00

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

700/70005/6370 i 

6050 (własne)
2 354 749,50 647 737,50 1 707 012,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Zakup kontenera przeznaczonego do adaptacji na toaletę 

publiczną
700/70095/6060 130 000,00 130 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Adaptacja kontenera na potrzeby toalety publicznej 700/70095/6050 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

IV Informatyka 297 179,00 0,00 297 179,00

1. Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec

720/72095/6057 i 

6059 (budżet 

krajowy)

297 179,00 297 179,00
Urząd Gminy 

Janowiec

V Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 375,00 15 375,00 0,00

1.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby punktu 

konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste Powietrze”
900/90005/6060 15 375,00 15 375,00

Urząd Gminy 

Janowiec

VI Budowa gminnego oświetlenia drogowego 218 556,73 218 556,73 0,00

1.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice (fun. Sołecki 

Janowice)
900/90015/6050 32 889,49 32 889,49

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec 900/90015/6050 120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec na 

technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24

Urząd Gminy 

Janowiec

VII Inwestycje w obiekty kultury 65 127,70 65 127,70 0,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji Wiejskiej w 

m. Oblasy – etap II (fun. Sołecki Oblasy)
921/92109/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

VIII Pozostałe zadania 144 962,58 144 962,58 0,00

1.
Wdrożenie instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Puławy
750/75095/6050 117 000,00 117 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie MOF 

Miasta Puławy
750/75095/6059 7 962,58 7 962,58

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Poprawa parametrów użytkowych basenu przystani w Janowcu 700/70005/6050 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

15 365 987,65 2 505 134,06 12 860 853,59Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2024 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/Para

graf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5379



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr V/34/2024

z dnia 24 października 2024 r.

środki 

własne      
inne źródła

środki z budżetu 

Unii Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
ERASMUS BGS (Projekt BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach 

programu ERASMUS+)
801/80195 2024 130 065,00 zł   -  zł            -  zł             130 065,00 zł         

2.
ERASMUS FEC (Projekt The Future English Classroom w ramach 

programu ERASMUS+, Rodzaj działania Edukacja szkolna) 
801/80195 2024-2025 209 366,40 zł   -  zł            -  zł             209 366,40 zł         

339 431,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 339 431,40 zł

1.

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec 

(Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 – FERC; 

Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa”)

720/72095 2024 297 179,00 zł   -  zł            60 297,62 zł  236 881,38 zł         

2.

Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie MOF 

Miasta Puławy (Projekt Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskich Obszarów Funkcjonalnych w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 7 962,58 zł       7 962,58 zł   -  zł             -  zł                      

305 141,58 zł 7 962,58 zł 60 297,62 zł 236 881,38 zł

644 572,98 zł 7 962,58 zł 60 297,62 zł 576 312,78 zł

wydatki bieżące:

Wydatki razem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Nazwa zadania
Dział / 

Rozdział

Czas                    

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków:

wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5379


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-12T12:38:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




